

श्री एकरसानन्द आदर्श संस्कृत महाविद्यालय, मैनपुरी (उ०प्र०)

(शिक्षा मन्त्रालय भारत सरकार एवं केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय नई दिल्ली की आदर्श योजना के अन्तर्गत वित्तीय सहायता प्राप्त)

निविदा सं-01- भवन-241 / 2023-24

दिनांक 22.02.2024

श्री एकरसानन्द आदर्श संस्कृत महाविद्यालय, मैनपुरी (उ०प्र०)

निविदा सं- 01 / 2024

दिनांक 22.02.2024

अल्पकालिक निविदा सूचना

महाविद्यालय परिसर के छात्रावास में बड़े कमरे के धवस्तीकरण के उपरान्त पुनः नवीन कमरे (17 × 23) का निर्माण कार्य एवं विद्युतीकरण कायअनुभवी फर्मों से निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदा की विस्तृत जानकारी नियम व शर्तें महाविद्यालय की वेबसाइट- **www.easm.in** से प्राप्त कर सकते

पाचार्य

श्री एकरसानन्द आदर्श संस्कृत महाविद्यालय, मैनपुरी (उ०प्र०)

(शिक्षा मन्त्रालय भारत सरकार एवं केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय नई दिल्ली की आदर्श योजना के अन्तर्गत वित्तीय सहायता प्राप्त)

निविदा -फार्म

नाम ठेकेदार —

पता —

मोबाइल नं —

श्रीमान् जी

निविदा में अकिंत शर्तों के अन्तर्गत में निम्न कार्य करने को तैयार हूँ। मैंने आपके महाविद्यालय द्वारा प्रकाशित निविदा सूचना की सभी शर्तें भली-भाँति पढ़ जी है। अतः निविदा निम्न दर पर स्वीकृत करने की कृपा करें। पृष्ठ भाग पर अकिंत शर्तें मुझे मान्य है। निविदा फार्म के साथ Financial Bid फार्म भी मैंने भर दिया है।

अनुमानित लागत— रु. 4,21,000— धरोहर राशि रु. 8420 / निविदा मूल्य— रु. 500 / एवं 18 प्रतिशत जीएसटी

कार्य की सं.	कार्य का विवरण	यहां पर दर अकिंत करें
01	महाविद्यालय में छात्रावास में बड़े कमरे (17 × 23) के धवस्तीकरण के उपरान्त पुनः नवीन कमरे का निर्माण कार्य एवं विद्युतीकरण कार्य	

निविदा जमानत विवरण

हस्ताक्षर निविदादाता

निविदा खुलने का दिनांक — 02-03-2024

समय — अपराह्न 04:00 बजे

निविदा खोलने का स्थान — प्राचार्य कक्ष श्री एकरसानन्द आदर्श संस्कृत महाविद्यालय, मैनपुरी (उ०प्र०)

प्रमाणित किया जाता है कि निविदा मेरे सम्मुख खोली गयी।

हस्ताक्षर निविदादाता
(निविदा खुलने के उपरान्त)

श्री एकरसानन्द आदर्श संस्कृत महाविद्यालय , मैनपुरी (उ०प्र०)

कार्य का नाम— महाविद्यालय में छात्रावास में बड़े कमरे (17 × 23) के धवस्तीकरण के उपरान्त पुनः नवीन कमरे का निर्माण कार्य एवं विद्युतीकरण कार्य

अनुमानित लागत—	— रु— 4.21 लाख
अग्रिम जमानत राशि	— रु— 8420 रुपये
निविदा प्रपत्र मूल्य	— रु— 500 + 18 % GST रुपये (Non-Refundable)
धरोहर राशि	— रु— 42100— FD के रूप में
निविदा प्रपत्र प्राप्त करने की अन्तिम तिथि	— 01-03-2024 अपराह्न— 04:00 बजे तक
निविदा प्रपत्र जमा करने की अन्तिम तिथि	— 02-03-2024 अपराह्न— 03:00 बजे तक
निविदाताओं की उपस्थिति में निविदा खोले जाने की तिथि	— 02-03-2024 अपराह्न— 04:00 बजे तक
निविदा खोलने का स्थान	—प्राचार्य कक्ष श्री एकरसानन्द आदर्श संस्कृत महाविद्यालय , मैनपुरी (उ०प्र०)

Financial Bid

महाविद्यालय में छात्रावास में बड़े कमरे (17 × 23) के धवस्तीकरण के उपरान्त पुनः नवीन कमरे का निर्माण कार्य एवं विद्युतीकरण कार्य

SR. No	Name of Work	QUANTITY	UNIT	RATE	AMOUNT
1	Providing and laying cement concrete in 1:4:8 (1 Cement: 4 coarse and 8 graded stone aggregate 40 mm nominal size) and curing complete. Including cost of form work in Foundation and floors	0.00	cum	5500.00	0.00
1	Class-150 (Non Modular) brick work in 1:3 cement and Coarse sand mortar in foundation and plinth including supply of all materials. labour and T&P etc. required for proper completion of the work	18.78	cum	5500.00	103299.90 Excluded GST.
2	RCC work Providing and laying in position specified grade of reinforced cement concrete Slab including the cost of centering shuttering, finishing and excluding reinforcement - Above plinth level up to fifth floor level in 1:1.5:3 (1 cement: 1.5 coarse sand: 3 graded one aggregate 20 mm nominal size)	4.60	cum	8500.00	39065.83 Excluded GST
3	12mm Cement plaster with cement mortar in proportion of 1:3 cement & coarse sand of single cost for interior plastering upto floor two level including internal rounded angles chamfers, and rounded angles not exceeding 80mm in girth and finished oven and smooth	166.92	sqm	195.00	32549.40 Excluded GST
4	Applying priming coat over new steel and other metal surface upto 10cm. In width or girth or small not exceeding 0.10 Sq.M. area after and including preparing the surface by thoroughly clearing oil, grease dirt and other foreign matter and scoured with wire brushed, fine steel wood. Scrapper, sand papering and knotting including cost of all materials, labour T&P etc. required for proper completion of work	166.92	sqm	32.00	5341.44 Excluded GST
5	Finishing walls with Patty approved brand and manufacture and off required shade on undacorated wall surface to give even shade over including curing and cost of all material, labour. T&P etc. required for proper completion of work	166.92	sqm	135.00	22534.20 Excluded GST
6	Finishing walls with POP approved brand and manufacture and of required shade on undecorated wall surface to give even shade over including curing and cost of all material, labour, T&P etc. required for proper completion of work	36.26	sqm	125.00	4532.50 Excluded GST

7	Painting two coat over priming cost (but excluding cost of priming coat) on steel and other metal surfaces upto 10cm width or girth or small articles not exceeding 0.10 Sq.M. in area with superior synthetic enamel such as Luxol 3, Hi gloss Apcolite, Superlac, Dulux specified brushing to give an even shade and including the cleaning the surface of all dirt, dust and other foreign matter sand papering and scrapping including cost of all materials, labour, tools and plants etc. required for proper completion of work.	203.18	sqm	71.00	14425.78 Excluded GST
8	Cement concrete flooring 1:2:4 (1 cement: 2 coarse sand: 4 graded stone of size 12.5mm nominal size) laid in one layer finished with floating coat of neat cement (25mm thick floor)	36.26	sqm	320.00	11603.20 Excluded GST
9	Providing and laying vitrified floor tiles in different sizes (thickness to be specified by the manufacturer) with water absorption less than 0.08% and conforming to IS: 15622, of approved make, in all colours and shades laid on 20mm thick cement mortar 1:4 (1 cement: 4 coarse sand), jointing with grey cement slurry @ 3.3 kg/sqm. including grouting the joints with white cement and matching pigments etc. complete. Without base concrete. Glazed Vitrified tiles Matt/Antiskid finish of 600X600mm size Excluded GST.	36.26	sqm	1600.00	58016.00 Excluded GST
10	Providing and fixing glass strips of 4mm thick in joints of floor and skirting at the time of laying Including labour, T&P etc. complete in all respect. (2.2 cm depth) Excluded GST.	0.00	Rm	16.00	0.00
10	Supply of M.S. Steel 18 gauge (1.25mm) pressed steel door chakhat including S/F of iron hinges of 100x3 mm I.S.I. Mark with drilling holes for L-drop and pipes 15x12mm cleats for tower bolt and 40x6 mm hold fast 230mm long including supply of all materials labour T&P carriage upto site required for proper completion of work as per direction of E/IC. (Section 120x50mm for double revet door chakhat with 6 hinges.) Excluded GST.	7.20	Rm	300.00	2160.00 Excluded GST
11	Supply and fixing of flush doors, commercial quality conforming of IS. 2202 part-1 (1983) including ISI marked oxidized iron fitting with screws, Bolt Hinges Handles Sliding bolt, Door Stopper and tower bolt etc. (32mm thick) Excluded GST.	3.60	Rm	1550.00	5580.00 Excluded GST
12	Mild steel or iron work in plain work such as reinforced concrete or reinforced brick work (When not included in and an overall rate) brought to required shape as necessary including bending for proper completion of the work and excluding the supply of steel and its wastage Bend, hooks, binding wire and authorized over lapping shall be measured up to floor to level. Excluded GST.	5.41	cum	7450.00	40317.66 Excluded GST
13	Electric Work @ 5.00 %				16971.29 Excluded GST
	Total				356397.20

Add 18% GST

Add 18% GST

Above

Below.....

हस्ताक्षर निविदादाता

नियम व शर्तें

01— पी.डब्लू.डी ,विकास प्राधिकरण, सरकारी एवं अर्द्ध सरकारी कार्यदायी संस्था में पंजीकृत ठेकेदारों को अपना पंजीकृत प्रमाण पत्र निविदा के साथ संलग्न करना होगा।

02— निविदा प्रपत्र महाविद्यालय में निर्धारित शुल्क जमा करके प्राप्त करते हुये दिनांक 02-03-2024 को अपरान्ह 03 बजे तक महाविद्यालय में जमा कराये जा सकते है।

03—निविदा दिनांक 02-03-2024 को अपरान्ह 04:00 बजे निविदादाताओं की उपस्थिति में प्राचार्य कक्ष में खोली जायेगी।

04— 2 प्रतिशत अग्रिम जमानत राशि डिपोजिट/डिमाण्ड ड्राफ्ट /चैक/नकद के रूप में जमा करने वाली राशि श्री एकरसानन्द आदर्श संस्कृत महाविद्यालय मैनपुरी के पक्ष में देय होगा। एवं 10 प्रतिशत धरोहर राशि केवल सावधि जमा FD के रूप में होगी।

05— निविदा के साथ, टैक्स रजिस्ट्रेशन प्रपत्र, पैनकार्ड प्रति, फाइनेन्शियल विड की दरें संलग्न होनी चाहिये।

06—कार्य समाप्त करने की अबधि 25 दिन की होगी।

07—सम्पूर्ण कार्य कार्यादेश में अंकित निर्धारित तिथि तक अवश्य पूर्ण होना चाहिये अन्यथा 0.5 प्रतिशत प्रतिदिन की दर से अर्धदण्ड ठेकेदार को वहन करना पड़ेगा।

08— कार्य की दर सम्पूर्ण कर भारों सहित होनी चाहिये।

09—सशर्त निविदा मान्य नहीं होगी।

10— समस्त कार्य निर्धारित मानक के अनुरूप एवं पी.डब्लू.डी के Specification के अनुसार सम्पन्न करना होगा तथा उपयोग में लायी जाने वाली सामग्री उच्च गुणवत्ता की होनी चाहिये।

11— निविदा जमा करने की दिन अवकाश होने पर अगला कार्य दिवस अंतिम तिथि मानी जायेगी।

12—बिना किसी कारण बतायें निविदा को स्वीकार/अस्वीकार करने का अधिकार महाविद्यालय के पास सुरक्षित रहेगा।

13—निविदा प्रपत्र जमा करने से पूर्व कार्यस्थल का स्थलीय निरीक्षण अवश्य कर लें।

विशेष/महत्वपूर्ण — चयनित निविदादाता को यह सूचनीय है कि यदि आपको उक्त कार्य के सम्पादन के लिये चयनित किया जाता है तो महाविद्यालय द्वारा आपको किसी भी प्रकार का भुगतान दिनांक 13-03-2024 के बाद किया जायेगा।

महाविद्यालय की वित्त समिति एवं प्रबन्ध समिति में **भवन समिति की आख्या** की सम्पुष्टि हो जाने बाद ही भुगतान हेतु अग्रिम कार्यवाही होगी। अतः चयनित निविदादाता इस शर्त के अधीन ही कार्य करना प्रारम्भ करना अनिवार्य है।

प्राचार्य I/c
श्री एकरसानन्द आदर्श संस्कृत महाविद्यालय ,
मैनपुरी (उ०प्र०)